# 第8回「千葉・鎌ケ谷、観光の魅力」高校生フォトコンテスト審査委員会 選定会議 会議録

日 時 平成31年1月29日 (火) 15:00から16:20まで

場 所 鎌ケ谷市役所本庁舎3階303会議室

出 席 秋山秀一委員長、矢野晶副委員長、能美勝博委員、高岡敏和委員

欠 席 なし

事務局 (商工振興課) 戸邉恵美子課長補佐、奥井翔太主事、川村淳史主事、 河岸杏奈主事補

公開・非公開の区分 一部非公開(受賞作品の選定)

傍聴者 なし

- 添付資料 ・第8回「千葉・鎌ケ谷、観光の魅力」高校生フォトコンテスト審査 委員会選定会議次第
  - ・鎌ケ谷市高校生フォトコンテスト審査委員会 委員名簿
  - ・第8回「千葉・鎌ケ谷、観光の魅力」高校生フォトコンテスト審査 委員会席次表
  - ・各賞の審査方法について
  - ・鎌ケ谷市高校生フォトコンテスト審査委員会設置要綱
  - ・鎌ケ谷市高校生フォトコンテスト一次選考用記入用紙
  - ・第8回「千葉・鎌ケ谷、観光の魅力」高校生フォトコンテスト応募 結果

#### 1 委員紹介

事務局から改めて委員それぞれの紹介を行った。

2 鎌ケ谷市高校生フォトコンテスト審査委員会の設置について 鎌ケ谷市高校生フォトコンテスト審査委員会設置要綱(以下「要綱」という。) に従って、事務局から審査委員会の設置理由や所掌事務、委員の任期等について 説明を行った。

## 3 委員長・副委員長の選出

委員長については、要綱第5条第1項により観光・文化及び写真に関わる学識 経験者とすることとなっており、同項に該当する秋山委員を推薦する旨、事務局 から説明を行った。異議なく、可決された。

同様に、副委員長についても、要綱第5条第2項に基づき、委員長が指名する こととなっている旨、事務局から説明を行った。秋山委員長から矢野委員が指名 され、異議なく、可決された。

# 4 受賞作品の選定(非公開)

### 5 今後の予定について

決定した受賞作品については、今後事務局で市長に報告を行い、正式に決定する旨や、表彰式を平成31年3月23日(土)に予定しているので、審査委員の 出席をお願いしたい旨を事務局より説明した。 以上、会議の経過を記録し、相違ないことを証するため次に署名する。

平成31年1月29日

氏	名	秋山	秀一	
氏	夕.	<b>走</b> 🖾	金h 壬n	